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SPITALI PSIKIATRIK SADIK DINCI ELBASAN 

 
Drejtuar:  
 
Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   
 [T R I M E D, Nipt: K51612031J, Tirane Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 
2105, Nr.Pasurie 95/11.] 
 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës:Mall 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 
 
Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 31524-12-02-2024 
 

Loti 3 Escitalopram  REF- 31544-12-02-2024 
Loti 4 Lorazepam  REF- 31546-12-02-2024 
Loti 5 Clonazepam  REF- 31548-12-02-2024 

 
 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 
 

Nr. 
LOTI 

Principi aktiv Forme/Doza Njesia Sasia Fondi 
Limit 

Vlera e 
ofruar 

3 Escitalopram  20 mg Tabletë 3,000  105,030 105,000 
4 Lorazepam  2.5 mg Tabletë 40,000  221,200 221,200 
5 Clonazepam  2 mg Tabletë 2,000      5,740 5,740 

 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.12.2024  
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data [10.12.2024] 
Numer Buletini[Nr.85]  
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. LOTI 3 Escitalopram 20mg Tablete REF- 31544-12-02-2024 
 

1. “ T R I M E D“ SHPK, me numer Nipti K51612031J, me adrese Tirane Autostrada "Tirane -
Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar ne vleren 105,000(njeqind 
e pese mije) Leke pa Tvsh. 
 

   2. “PHARMA PLUS” SHPK, me numer Nipti L61424012N, me adrese Tirane Kashar MEZEZ 
Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine, ofertuar ne vleren 
5,900(pese mije e nenteqind) Leke pa Tvsh. 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
2. LOTI 4 Lorazepam 2.5mg Tablete REF- 31546-12-02-2024 
     

1. “ T R I M E D“ SHPK, me numer Nipti K51612031J, me adrese Tirane Autostrada "Tirane -
Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar ne vleren 221,200(dyqind 
e njezet e nje mije e dyqind) Leke pa Tvsh. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 
PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
2. LOTI 5 Clonazepam 2mg Tablete REF- 31548-12-02-2024 

   
   1. “ T R I M E D“ SHPK, me numer Nipti K51612031J, me adrese Tirane Autostrada "Tirane -
Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar ne vleren 5,740(pese mije e 
shtateqind e dyzet) Leke pa Tvsh. 
                         
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. “PHARMA PLUS” SHPK, me numer Nipti L61424012N, me adrese Tirane Kashar MEZEZ 
Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine 
 

• arsyet e mëposhtme: 
Oferta e paraqitur eshte anomalisht e ulet ne kundershtim me nenin 82 pika 4 e VKM nr.285 
date 19.05.2021 Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik, pasi nga perllogaritjet 
rezulton se oferta e Operatorit Ekonomik eshte me e ulet se 25% nga Fondi Limit. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ T R I M E D“ 
SHPK, me numer Nipti K51612031J, me adrese Tirane Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone 
Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  
 

1. LOTI 3 Escitalopram 20mg Tablete REF- 31544-12-02-2024 
 

1. “ T R I M E D“ SHPK, me numer Nipti K51612031J, me adrese Tirane Autostrada "Tirane -
Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar ne vleren 105,000(njeqind 
e pese mije) Leke pa Tvsh.  
 

2. LOTI 4 Lorazepam 2.5mg Tablete REF- 31546-12-02-2024 
 

1. “ T R I M E D“ SHPK, me numer Nipti K51612031J, me adrese Tirane Autostrada "Tirane 
-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar ne vleren 
221,200(dyqind e njezet e nje mije e dyqind) Leke pa Tvsh. 

 
2. LOTI 5 Clonazepam 2mg Tablete REF- 31548-12-02-2024  

  
   1. “ T R I M E D“ SHPK, me numer Nipti K51612031J, me adrese Tirane Autostrada "Tirane -
Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar ne vleren 5,740(pese mije e 
shtateqind e dyzet) Leke pa Tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 
sukseshëm. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 
Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.  
 
 
 
 
 
 
 
 


